Lago Agrio, el siete de enero del año dos mil ocho, se sienta razón en la Notaria 

Primera del Cantón Lago Agrio, la siguiente cesión de participaciones celebrada en la 

Notaria Primera del cantón Lago Agrio, el ocho de febrero del año dos mil trece; La 

cesión de mil trescientos veinte (1320) participaciones de los señores PEDRO 

RICARDO GONZALEZ HEREDIA, JORGE XAVIER GONZALEZ HEREDIA, MIRZA 

LORENA GONZALEZ MONROY, FANNY CECILIA HEREDIA VACA, FANNY 

FLOREMILA GONZALEZ HEREDIA a favor de los señores ANA CRISTINA 

ANDRADE PIEDRA NARANJO, MARCO DANIEL GONZALEZ HEREDIA que pose